АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2021№ 1947

О внесении изменений в распоряжение администрации города Кемерово
от 23.12.2011№ 5769 «Об утверждении проекта межевания территории

квартала № 17 Центрального района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов
публичных слушаний, организованных в соответствии с решением
Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2021 № 411
«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний
по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в городе
Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 28.05.2021
№ 1500 «О проведении публичных слушаний по проекту, предусматривающему
внесение изменений в утвержденный проект межевания территории квартала
№ 17 Центрального района города Кемерово»

1. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 23.12.2011
№ 5769 «Об утверждении проекта межевания территории квартала № 17
Центрального района города Кемерово» (далее – распоряжение) следующие
изменения:

1.1. В приложении к распоряжению пункт 2 изложить в следующей
редакции:
«

2 42:24:0101002:1242 ул. Весенняя, 28
для

размещения
института

среднее и высшее
профессиональное

образование
52081

».
1.2. Дополнить приложение к распоряжению пунктами 7, 8 следующего

содержания:

2

«

7
ул. Весенняя,
юго-восточнее

№ 26

для проезда
общего

пользования
улично-дорожная

сеть
574

8
ул.

Красноармейская,
115

для
размещения
института

среднее и высшее
профессиональное

образование
3941

».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации

(Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления, чертежа межевания (внесение изменений).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.

Глава города И.В. Середюк